Technika stlaceného vzduchu / Upravné jednotky vzduchu / SMC-FRL-Regulatory tlaku...

ARJ310, Miniaturni regulator tlaku - Se zavity Rc nebo NPT,
standard 7 Bar

Kod produktu: 74246
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Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni
zavit
SMC-ARJ310-01-1 Rc1/8"
SMC-AR)310-01 Rc1/8"
SMC-ARJ310F-01-04 Rc1/8"
SMC-ARJ310F-01-06 Rc1/8"
SMC-ARJ310F-01BG-04 Rc1/8"
SMC-ARJ310F-01BG-06-S Rc1/8"
SMC-ARJ310F-01G-06 Rc1/8"
SMC-ARJ310-01BG Rc1/8"
SMC-AR)310F-01-04-S Rc1/8"

Provozni
tlak

2 bar

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

Velikost
[modul]

Rc
Rc
*Dg
*D6
*D4
*D6
*D6
Rc

*D4

Vyrobce: SMC

kompaktni provedeni

Norma vyrobku: RoHs

Material tésnéni: NBR

Pracovni teplota: -5°C aZ 60°C

Material produktu: Hlinikova slitina s MS/NI komponenty

Pouziti produktu: Regulator tlaku vzduchu, rucni regulace,

Médium: Vzduch, neutralni plyny, neutralni média

Zkracena poznamka: Moznost ocelového drzaku (el. lakovany).

Vyhody: kompaktni provedent, nizka hmotnost (70 g),
moznost dodat s nastrénymi spojky Moznosti nastréného
systému, *D4, D6 u NPT zavitl *D5/32 nebo *D1/4". DalSi
moznosti jsou dodavky s t&snénim (na konci kodu -S)

priklad: ARJ310F-01-04-S tj. nastr¢na spojka *D4 s tésnéni.
Dodavky s upeviovacim ihelnikem "B" v kodu za polckou:

ARJ310F-01B nebo v pfipadé i manometru "BG": ARJ310F-
01BG-04 (ARJ310F-01BG-06) s *D4 nebo *D6 apod.

Série

Nastaveni

Standard

Standard

Standard

Drzak+man.

Drzak+man+tésnéni

Manomentr

Drzak+man.

S: Tésnéni

Hmotnost

0,065 kg
0,065 kg
0,065 kg
0,065 kg
0,085 kg
0,085 kg
0,066 kg
0,085 kg

0,066 kg

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

794,00 K¢

751,70 K¢
1128,30 K¢
1128,30 K¢
1537,20 K&
1687,10 K&
1525,20 K¢
1192,80 K¢

1138,10 K¢

Sklad
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